
UCHWAŁA NR XXXV/244/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/240/2022 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 08 marca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d) oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.528) a także art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305, ze zm.),  Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIV/240/2022 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 08 marca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022, § 1 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu o 197.013,50 zł i po zmianach wynosi 93.736.918,50 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 86.779.802 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.957.116,50 zł.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXIV/240/2022 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 08 marca 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022, pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: EJYZI-UXAHV-MGLVW-DNZYP-HGARP. Podpisany Strona 1




